Palestra i księgi sądowe trembowelskie za czasów polskich 51 

nexis Phenna, si supervixerit viro suo, tenebit iure vidualitatis. Ipsa 
vero Phenna ad secundas nupcias convolante, dantes sibi proximiores 
Ianussy ducentas mediorum grossorum et ducentas cum quinquaginta 
marcas (minute pecunie), villa Podbohurodzycze cum tota curia ac War-
warnicze et Zalusze angulis ad ipsos devolvetur. Super quo per Fyen-
nam memoriale positum est. In cuius rei testimonium sigilla nostra 
presentibus sunt appensa. Da tum et actum in Tribowla, feria secunda 
ipso die Innocentum beatorum anno Domini millessimo quadrino entesimo 
quadragesimo (28. grudnia 1439 r.), presentibus ibidem nobilibus do-
minis Stanislao de Myszkowcze, Ianusio de Zarwanicza, Nicolao Szpar-
galth de Losznyow, Stanislao de Baworow heredibus, Zdun Wogewoda 
Tribowliensi et Ianusio Radwan aliisque quam pluribus fidedignis circa 
premissa testibus. 

A g z . X I I . 1903. 

2. W Trembowli, 1. lutego 1451. 
Ihnat z Kutyszcza, sędzia, i Scibor z Wasiczyna, podsędek ziemscy 

haliccy, poświadczają, iź Piotr Rzezak z Myszkowiec sprzedał dobra 
swoje dziedziczne Zeneczkowce w powiecie kamienieckim Michałowi 
Pielgrzymowiczowi. 

Data obiaty 5. marca 1453. 

Rzezak. Nos Ihnath de Cwtyscze iudex, Stiborius de Waschyczyn 
subiudex terre Halic. gnles. significamus, quomodo nobilis Petrus alias 
Rzezak de Myscowcze bona heriditaria Zeneczkowcze in distr. Camenec 
vendidit nobili Michaeli alias Pyelgrzymowycz et racione dictorum ho­
norum Zeneczcowcze fratribus suis recessit alias odstąpyl ipsius partem 
in Myscowcze, in Luca et in Czepyelow et in aliis bonis, que sibi pars 
cessit per divisionem fratrum ac sororum ipsius germanorum bona tam 
mobilia, quam immobilia recessit. Datum in Trabowla, feria secunda in 
vigilia Purifìcationis Marie Yirginis anno Domini M° quadringentesimo 
quinquagesimo primo (1. lutego 1451 r.) presentibus magnifico, generosis 
et nobilibus dominis Hryczcone de Pomorzany, palto terre Podołanie 
(sic), Gasparo de Orzechowcze, Mikosszyo de Krowyna, certis camerariis, 
Petro Bylyna, Paulo Wrona, Iohanne Prąd oczycz, Iohanne Swlkone et 
aliis quam pluribus fidedignis. 

A g z . X I I . 2566. 

3. W Trembowli, 5. kwietnia 1456. 
Michał ze Złotnik zapisuje małżonce swej Katarzynie, córce Kon­

rada Kunaszowskiego 300 grzywien tytułem posagu i wiana na 1 / 3 czę­
ści wsi swej Złotnik. 

Data obiaty 20. czerwca 1457 i 12. października 1461. 

Slothniczsky - Katherina. Nobilis Michael de Slothniky post con-
sortem suam nobil. Katherinam, filiam nobil. Cunradi Cunaszowsky, du­
centas marcas recepit pro dote, racione cuius dotis Michael Slothniczsky 
inscripsit Katherine tricentas marcas super tercia parte Slothniky, ter-
cia parte molendini, theolonei et curie. Si Michaelem de hac luce prms 
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migrar! contigerit, Katherina terciam partem Slothniky tenebit, quam-
diu in sede viduali permanserit 1). In cuius rei testimonium sigilla no­
stra presentibus sunt subappensa. Actum et datum in Trebowla, feria 
secunda post Conductum Pascne anno Domini millesimo CCCCL sexto 
(5. kwietnia 1456 r.) presentibus mfo. et nobilibus (Hricz)kone de Po­
morzan! palto. Podolie, capto. Trebowlien., Caspero de Orz(echo)wycze, 
Wylczkone de Dluge 2 ) , Stanislao de Zawalow, Iohanne de Hermanów 3 ) , 
Iohanne de Cobylowloky, Jacobo (de) .n iczniky 4 ) et aliis quampluri-
bus fidedignis circa premissa.